icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
MAT116 Analitik Geometri 2 4 0 0 4 6
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Fransizca

Tara Zorunlu

Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci Karmasik sayilar ve diizlem analitik geometri hakkindaki temel bilgilerin kazandirilmasi, 6grenciyi

matematiksel akil yiritme yéntemine ve Fransizca matematik terimlerine alistirmak

Icerik Karmagik sayilar ve kutupsal temsil. Dizlemde vektorler ve koordinat sistemleri. Skaler carpim ve acilar.
Dogrular, cemberler ve diizlemin diger alt kiimeleri. Dizlem dontsimleri ve afin grup. Uzay geometrisine
giris.

Kaynaklar Mathématiques tout-en-un MP-MP* - 4e édition
Géomeétrie, Cours et Exercices, A. Warusfel et al., Vuibert 2002
Géométrie élémentaire, André Gramain, Hermann, 1997.

Précis de géométrie analytique, G.Papelier, Vuibert 1950.
Exercises de géométrie analytique, P.Aubert, G.Papelier,Vuibert 1953.
Cours de géométrie analytique, B. Niewenglowski, Gauthier-Villars, 1894.



Teori Konu Basliklari

Hafta

1

10

11

12

13
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Konu Basliklari

Karmagik sayilar

Karmagik sayilar

Dizlem geometri. Kartezyen koordinatlar
Skaler carpim

Determinant ve yonlu agilar
Kartezyen koordinat sistemleri
Duzlemde dogrular

Duzlemde ¢emberler

Arasinav

Cemberler

Egriler, dtuzlem egrilerin tasnifi
Afin déndsum grubu

Uzay geometriye giris

Kartezyen, silindirik ve kuresel koordinatlar
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